(MAPAS, LEVANTAMENTO, IMAGENS E DEMAIS 
COMPOSIÇÕES) DEVEM SER ELABORADO E 
ENTREGUE FISICAMENTE EM 2 (DUAS) VIAS, COM 
TÍTULO “VALOR DA TERRA NUA (VTN) 2024 PORTO 
DOS GAUCHOS – MT” E EM ARQUIVO NO FORMATO 
PDF, CONFORME IN RFB 1877/2019. 

MÊS 01 R$ 22.000,00 R$ 22.000,00 

TOTAL: Vinte E Dois Mil Reais R$ 22.000,00 

2.4. Os serviços serão prestados conforme a necessidade do Município e obedecendo em tudo o que dispõe o 
Edital do Certame e as disposições contratuais. 

2.5. Todo e qualquer serviço prestado fora do estabelecido no edital ou em desacordo com as especificações, será

[...]

14.133/2021, e ainda Leis Municipais pertinentes ao assunto, 
bem como a Lei do Pregão nº. 10.520/02. 

3.3. O CONTRATADO se obriga a executar o objeto rigorosamente de acordo com o disposto no Edital e seus 
Anexos. 

4. DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor total estimado do contrato é de R$ 22.000,00 (Vinte E Dois Mil Reais), devendo a importância ser 

atendida à conta da dotação orçamentária consignada no orçamento corrente da CONTRATANTE, o qual a 
CONTRATANTE não se obriga a cumpri-lo, uma vez que o mesmo é oriundo de quantidades estimadas advindas 
da licitação - PROCESSO LICITATÓRIO Nº.